ДЗ/ЁУДЖЫХЪ/ЕУЫ САХАРЫ БЫН^ТТОН ХИУЫНАФФ/ЕЙАДЫ АДМИНИСТРАЦИ

АХУЫРАДЫ УПРАВЛЕНИ

Муниципалон иумаейаг ахуырадон учреждены 34 астжуккаг иумгейаг ахуырадон скъола

БАРДЗЫРД

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ г. ВЛАДИКАВКАЗА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 34

имени Героя Советского Союза

Георгия Ивановича Хетагурова

ПРИКАЗ

от «02» сентября 2017г. г. Владикавказ № 43/4

О создании отряда юных инспекторов движения

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма,
формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности
жизнедеятельности и пропаганды ПДД ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Организовать в 2017-2018 учебном году отряд юных инспекторов дорожного
движения (ЮИД) в количестве 27 человек среди учащихся 7 «А» класса.

2. Утвердить список отряда ЮИД:
1 Алборова Виктория Феликсовна
2 Аникин Артем Александрович
3 Валиев Руслан Вадимович
4 Габеев Азамат Тотразович
6 Гасиева Диана Эльбрусовна
5 Гатагов Таймураз Аланович
7 Горяйнова Виктория Эльбрусовна
8 Гуссаов Азамат Черменович
9 Джикаев Давид Альбертович
10 Дигоев Георгий Аланович
11 Доманская Алисия Петровна
12 Дудаева Кристина Васильевна
13 Дудко Григорий Александрович
14 Дудко Кирилл Александрович
15 Зангиев Алан Альбертович
16 Кабисова Милана Вадимовна

17 Каджаян Арминэ Саркисовна
18 Каркусов Сармат Сосланович
19 Кокаева Залина Станиславовна
20 Магкаев Георгий Русланович
21 Плиева Диляра Юрьевна
22 Тасоев Осман Остапович
23 Томаева Оксана Артуровна
24 Хачиров Ибрагим Тимурович
25 Цаллаев Марат Спартакович
26 Хубаева Алиса Алановна
27 Чигоева Каролина Казбековна

3.Назначить ответственным за пропаганду ПДД и руководителем общешкольного
отряда ЮИД учителя ОБЖ Дзобаеву М.А. и Хадикову З.И.

4.Утвердить план мероприятий по предупреждению дорожно-транспортного
травматизма среди обучающихся школы.

5. Принять активное участие в общешкольных, районных, городских, областных
акциях и мероприятиях по пропаганде правил дорожного движения.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора
по BP Уртаеву З.В.